**In die pasche Benedictio carnis.**

**A**d iurorū n̄m i noie dñi. **Q**uod fecit celum et terram. **O**remus.

**D**eus vniuerse carnis conditor: q̄ noe et filijs suis de mūdīs et imūdīs aīalibus p̄cepta dedisti. quōq; sicut olera herbarū hūano generi q̄drupedia mūda edere permīstisti: q̄ mopli nomē adonai indicare dignat⁹ es dicens: ego sū q̄ sum et statui pactū et nomē tibi perpetuū qd̄ dicitur in eternū. **D**e⁹ abrahā de⁹ p̄saac. deus iacob. inuocātib⁹ te inuocaris: et agnum in egypto mopli et p̄plo tuo in vigilia pasche comedere p̄cepisti in figurā agni dñi n̄ri ihesu ch̄risti cui⁹ sanguine oīa p̄mogenita tibi de mūdo redemisti. et in nocte illa oīa p̄mogenita in egypto p̄cutere p̄cepisti: suās p̄p̄m tuū agni sanguine p̄notatū dignare bene **✠** dicere has carnes et sancti **✠** ficare: ut q̄cūq; ex p̄p̄s tuis comederit oī b̄ndictioē celesti et grā saturati repleātur in bonis. **P**er eū. **O**rem⁹. **O**ratio.

**D**eus q̄ p̄ resurrectionē filij tui paschalia nob̄ gaudia contulisti. auge et sancti **✠** fica collecta hec nob̄ dona carnū de tua largitate. mētes n̄ras parit⁹ et corpa sp̄ualibus reple delicijs. **P**er.

**S**ubueniat **B̄ndictio ouoz** q̄s dñe tue b̄ndictionis grā huic ouoz creature d̄ qua pullos

gallinarū dignat⁹ es p̄creare ut cibus salubris fiat tuis fidelib⁹ et tuarū gr̄arū actione sumētib⁹. **P**.

**B**ene **✠** dic **B̄ndictio panis** dñe creturā istā panis sicut b̄ndixisti q̄nq; panes in deserto: ut sit nob̄ habūdās in ānuū alimētū gustantesq; ex eo accipiant tā corpis q̄ aīe sanitatē. **P**.

**B̄ndictio vini** **D**ñe ihesu ch̄riste q̄ in chana galilee ex aq̄ vinū fecisti. quōq; vit⁹ es vera: multiplica sup nos misericordiā tuā et bene **✠** dicere et sancti **✠** ficare digneris hanc creaturā vini. quā ad necessitatē seruoz tuoz tribuisti. ut oēs q̄ ex ea sūpleant: b̄ndictionis tue opulētia repleat. **P**er.

**Benedictio salis.** **O**ps de⁹ creator oīs creature cuius p̄uidētia liquentes aquas in hāc materiā solidauit utri hūanis v̄sib⁹ famule. da nob̄ q̄s ut creatura salis sit depulsio dyabolice malignitatis et repactio corpis. **P**.

**B**ene **✠** dic dñe **B̄ndictio cōis** creaturā istā. **R**. ut sit remediū salutare generi hūano: et presta per inuocationē sc̄i nois tui. ut q̄cūq; ex ea sumpserint: corpis sanitatē et aīe tutelam percipiant. **P**er.

**Dequit aspersio generalis super predicta omnia. Dicendo.**

**U**idi aquā egredientē de templo a latere dextro alla. et omnes ad q̄s p̄ueit aqua ista salui fac

ei sūt et dicēt alla alla. **Ps.** Cōfi-  
temini dño qm̄ bon⁹. qm̄ in seculū  
miserīcordia ei⁹. **Gla pa.** Sicut.